
 

 

ZARZĄDZENIE NR 143.2016 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu gminy na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ .1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ .2 Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

 1. Dochody budżetowe ogółem:  6 442 450 zł. 

1) dochody bieżące –         5 587 133 zł 

w tym dochody na zadania zlecone: 1 139 377 zł 

2) dochody majątkowe –    855 317 zł 

 2. Wydatki budżetowe ogółem:  6 473 450 zł. 

1) wydatki bieżące –      5 292 450 zł 

w tym wydatki na zadania zlecone: 1 139 377 zł 

2) wydatki majątkowe – 1 181 000 zł 

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

 

 mgr Leon Małaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia  Nr 143.2016 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

 

WŁASNE 

 

Wyszczególnienie z dnia Klasyfikacja 

z dnia  
Plan na 

2016 rok 

Zmniej 

szenia 

Zwięk 

szenia 

Plan po 

zmianach 
 

dział rozdz. z dnia § 
 

z dnia 1. z dnia 2. z dnia 3. z dnia 4. z dnia 5. z dnia 6. z dnia 7. z dnia 8. 

z dnia POMOC 

SPOŁECZNA 
z dnia 852 z dnia  z dnia  

z dnia 32

5 279 

z dnia 1 

000 
z dnia 0 z dnia 324 279 

z dnia Ośrodki 

pomocy społecznej 
z dnia  z dnia 85219 z dnia  

z dnia 16

3 527 

z dnia 1 

000 
z dnia 0 z dnia 162 527 

z dnia Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

z dnia  z dnia  z dnia 4210 
z dnia 5 

100 

z dnia 1 

000 
z dnia 0 z dnia 4 100 

z dnia RODZINA z dnia 855 z dnia  z dnia  z dnia 0 z dnia 0 
z dnia 1 

000 
z dnia 1 000 

z dnia Wspieranie 

rodziny 
z dnia  z dnia 85504 z dnia  z dnia 0 z dnia 0 

z dnia 1 

000 
z dnia 1 000 

z dnia Zakup 

środków żywności 
z dnia  z dnia  z dnia 4220 z dnia 0 z dnia 0 

z dnia 1 

000 
z dnia 1 000 

z dnia RAZEM: z dnia  z dnia  z dnia  
z dnia 6 4

73 450 

z dnia 1 

000 

z dnia 1 

000 

z dnia 6 473 

450 

z dnia bieżące 
z dnia 5 2

92 450 

z dnia 1 

000 

z dnia 1 

000 

z dnia 5 292 

450 

z dnia majątkowe 
z dnia 1 1

81 000 
z dnia 0 z dnia 0 

z dnia 1 181 

000 
 

 

 

              Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

 

 

                Leon Małaszewski 

 


